
W Blasku Twojej Chwały

BLASK PRAWDY opromienia każdego z nas

i przenika nasze życie, choć często nie chcemy lub nie potrafimy tego dostrzec

Â

Wszechmogący wieczny Boże, Twój Jednorodzony Syn stał się człowiekiem, aby nas

napełnił blaskiem Twojej chwały

Â

W BLASKU TWOJEJ CHWAŁY

PRAGNIESZ PRZEMIENIĆ WIAT CAŁY

NASZE DROGI - DOKĄD ?

DOKĄD PROWADZI TWOJA DROGA

WYCIOWA ?

NIE MA INNEJ DROGI DO PEŁNI SZCZĘŚCIA W NIEBIE, JAK TYLKO WIARA W CHRYSYDUSA.

TO ON JEST ŚWIATŁEM CIĄGŁYM DLA ŚWIATA

J. Paweł II Wielki - Świadek Chrystusa

SZUKAJCIE STUDNI I DROGI

Jezus mówi: „Kto za mnie będzie pił wodę, kto rąka Ja mu dam, nie będzie pragnął na wieki” (J 4,5 - 42)

Jezus jest źródłem, z którego możemy czerpać strumienie wody żywej. (por. J 4,14) On od Ojca posyła na świat Ducha Świętego. On pomaga nam nieustannie przyoblekać się w nowego człowieka i żyć na wzór Swojej Paschy, kto rąka złoży ze swego życia, z miłości do Ojca i do Nas - Swoich sióstr i braci
Jesteśmy wzywani do nieustannego nawracania się i całkowitego przygnięcia do Chrystusa. Winniśmy starać się tak żyć, osobiście oraz w swoich rodzinach i środowiskach, jakbyśmy za chwilę mieli spotkać się z przychodzącym Chrystusem. Każdą Mszą Świętą przeżywajmy sercem, podczas której wzywani jesteśmy do gotowości na powtórne przyjęcie Chrystusa.

JA JESTEM ŚWIATŁEM CIĄGŁYM ŚWIATA...

(J 8, 12)

Pan Jezus przypomina uczniom, że światłem światła. Oznajmia to każdemu z nas. Bardzo chce, żebyśmy się przyjrżeli, jaki promyk światła w nasze serce wchodzi. Jaki dar nam szczególnie ofiarował, byśmy korzystając z niego, sprawiali, że na świecie będzie więcej światła? Tam, gdzie człowiek kocha, wprowadza światło na świat. Tam, gdzie nienawidzi, pojawia się ciemność. W Bogu jest męstwo. Jan nie ma nic z ciemności. W Nim jest tylko światło. (Mt 5, 13-16)

NIECH NAD NASZYMI GOLGOTAMI ZAJAŚ NIEJE BLASK ZMARTWYCHWSTANIA

- Ks. Z.Peszowski

a światłość w ciemności i ciemność jej nie ogarnęła - J 1,5

(...) światłość prawdziwa, która oświeca każdego człowieka, gdy na świat przychodzi - J 1,9

W Twoim Blasku

OŚ WIECASZ ROZUM I KSZTAŁTUJESZ NASZĄ WOLNOŚĆ - NASZE BOGACTWO WIARY I KULTURY

PRZY STUDNI WODY ŻYWEJ

Jezus podczas rozmowy z Samarytanką powiedział, że nadchodzi godzina i teraz jest, kiedy prawdziwi czciciele będą oddawali Ojcu cześć w duchu i w prawdzie; ..."

TO DZIĄKI CHRYSZTUSOWI wszyscy ludzie od momentu poczęcia i naturalnej śmierci - niezależnie od swego stopnia wiadomości, wieku, stanu zdrowia - mają taką samą godność i takie samo prawo do życia i szacunku i miłości.

Gdyby Chrystus nie przyszedł na świat nie wiedzielibyśmy co to Miłość.

Gdyby Chrystus nie umarł na krzyżu nie wiedzielibyśmy co to życie.

Gdyby Chrystus nie zmartwychwstał daremna byłaby nasza wiara.

Niech tajemnica życia, śmierci i zmartwychwstania Chrystusa przenika nasze życie, umacnia i pozwala coraz mocniej wierzyć.